



۱۳۹۹/۰۵/۰۹

۲۵۰۲۹/ص/۳۳۵

ندارد

با سلام و احترام، با عنایت به اجرای مرحله دوم طرح یاری جهت خرید بازنگشتگان و موظفین محترم صندوق بازنگشتی کشوری از فروشگاههای زنجیره ای رفاه، خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی بموقع خیر بر اساس جدول ذیل اقدام لازم صورت پذیرد.

ردیف	شرایط	توضیحات
۱	مشمولان	تمامی بازنگشتگان و وظیفه بگیران «به شرط دریافتی ماهانه حداقل ۱۲ میلیون ریال»
۲	ویژگی ها و توضیح	<p>- مرحله دوم طرح یاری، شامل تمامی بازنگشتگان و همچنین وظیفه بگیران تحت پوشش صندوق که میزان حقوق خالص دریافتی آنان پس از کسر کسور و بدهی ها از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بالاتر باشد، می شود.</p> <p>- میزان تسهیلات اعتباری همانند مرحله اول، به مبلغ ۱۲ میلیون ریال و با نرخ سود ۲ درصد است.</p> <p>- مهلت استفاده از تسهیلات از اول تا ۳۱ مرداد ۱۳۹۹ به مدت یک ماه است.</p> <p>- جزئیات طرح، مشاهده تراکنش های مرحله اول، سامانه مشاهده حساب فعال طرح و میزان استفاده، شعب فروشگاه و ... در درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنگشتی کشوری به نشانی sabasrm.ir قابل دسترس و مشاهده است.</p> <p>جوایز نفیسی در این مرحله برای بازنگشتگان در نظر گرفته شده است</p>
۳	تاریخ اجرا	۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تا ۱۳۹۹/۰۶/۰۲
۹	شرایط دریافت تسهیلات	<p>- در این مرحله همانند مرحله نخست، اعتبار ۱۲ میلیون ریالی به صورت خودکار در کارت حقوق مشمولان تامین اعتبار شده و نیاز به اقدام خاصی نیست.</p> <p>- مشمولینی که فاقد «سپهرکارت» باشند، می بایست ضمن مراجعه به شعب بانک صادرات ایران نسبت به صدور کارت مذکور اقدام کرده و جهت شارژ اعتبار تسهیلات با در دست داشتن «سپهرکارت» به نمایندگی های صندوق بازنگشتی در سراسر کشور مراجعه کنند.</p> <p>- برای استفاده از تسهیلات طرح یاری همانند مرحله نخست، کفایت به هنگام پرداخت وجه خرید با سپهرکارت در فروشگاه های رفاه به جای گزینه بانکی، گزینه فروشگاه را انتخاب کرده، سپس به جای رمز کارت، «چهار رقم آخر کد ملی بازنگشته یا وظیفه بگیر مشمول» را به متصدی فروش اعلام نمایند.</p> <p>- تسهیلات اعتباری (کیف پول اعتباری) از حساب اصلی متصل به سپهرکارت مشمولین مجزا است.</p> <p>- استفاده از تسهیلات اختیاری بوده و در صورت عدم تمایل مشمولان به خرید کالا، تسهیلات اعتباری (کیف پول اعتباری) دارنده سپهرکارت غیرفعال می شود.</p> <p>- پس از خرید کالا در مهلت تعیین شده، بازپرداخت تسهیلات اعتباری از مهر تا دی ۹۹ در چهار قسط از حساب حقوقی استفاده کنندگان کسر می شود.</p> <p>- میزان بازپرداخت تسهیلات اعتباری بر اساس میزان خرید کالا از فروشگاه رفاه محاسبه شده و به صورت ماهیانه طی ۴ قسط در فیش حقوقی مشمولان درج می شود.</p> <p>- در صورت استفاده از تمامی تسهیلات، مبلغ اقساط ماهانه ۳۰۱ هزار و ۵۰۰ تومان خواهد بود.</p>
۱۰		<p>بازنگشتگان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنگشتی کشوری به نشانی https://www.sabasrm.ir/welfare و زیرپورتال https://www.sabasrm.ir/sevices/yaari-project-facilities/ مراجعه کنند. (شماره ۵۴۷۷۸ آماده پاسخگویی شبانه روزی می باشد)</p>

روح اله افشار
مدیر استان همدان

همدان، انتهای خیابان هنرستان (شهیدان دیباج)، پائین تر از بانک مسکن،

جنب خوابگاه دانشجویی پلاک ۲۷۴

تلفن: ۸-۰۸۱ ۳۸۳۳۱۰۵۶ - تلفکس: ۰۸۱ ۳۸۳۳۱۰۲۳

پست الکترونیکی: hamedan@cspf.ir